

## CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ

Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá/PE.

Pauta da 7<sup>a</sup> (sétima) Reunião Conjunta das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Saloá/PE em 27 de fevereiro de 2025.

1) Comissão de Finanças e Orçamento – quinta-feira – 10h;

## MATÉRIA PARA VOTAÇÃO

- 1 **PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025** que aprova a prestação de contas do Poder Executivo Municipal de Saloá, relativa ao exercício financeiro de 2021, acolhendo a recomendação exarada no parecer técnico do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco no processo TC **22100571-7**.
- 2 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2025 que aprova a prestação de contas do Poder Executivo Municipal de Saloá, relativa ao exercício financeiro de 2022, acolhendo a recomendação exarada no parecer técnico do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco no processo TC 23100729-2.

Câmara Municipal de Saloá, 20 de março de 2025.

Comissão de Finanças e Orçamento

Libânia Miranda de Araújo Vereador (a)/Presidente da Comissão



Fone: (87) 99822-0010 - CNPJ 11.240.231 / 0001-99

E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com